УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
"Детский сад общеразвивающего вида№ 154 "Почемучка" с приоритетным

осуществлением физического направления развития воспитанников"
города Невинномысска

ПРИКАЗ

22.04.2020 г.
г.Невинномысск

№ 55-о\д

О создании комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений на 2019-2020 учебный год, утверждении

Положения о ее деятельности в муниципальном бюджетном дошкольном
образовательном учреждении «Детский сад общеразвивающего вида № 154
«Почемучка» с приоритетным осуществлением физического напра зления

развития воспитанников» города Невинномысска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном
учреждении «Детский сад общеразвивающего вида № 154 «Почемучка» с
приоритетным осуществлением физического направления развития
воспитанников» города Невинномысска комиссию по урегулированию
споров между участниками образовательных отношений на 2019-2020

.учебный год в следующем составе:

председатель комиссии -  заведующий, Марина Григорьевна Скрипникова

члены комиссии:

• Председатель трудового коллектива -  Балюра Елена Николаевна,
старший воспитатель;

• Председатель Родительского комитета 4 группы -  Карамова Наталья
Александровна;

• Председатель Родительского комитета 7 группы -  Ведерчик
Александра Владимировна;

• Представитель родителей 6 группы -  Бурматова Надежда
Константиновна;

• Воспитатель -  секретарь- Прокопенко Ольга Юрьевна.

2. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию споров между
участниками образовательных отношений (Приложение 1).

3. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности
комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных
отношений, руководствуясь «Положением о комиссии по урегулированию
споров между участниками образовательных отношений».

4. Бал юра Е.Н., старшему воспитателю разместить на официальном сайте
МБДОУ № 154 г. Невинномысска данный приказ «О создании комиссии по
урегулированию споров между участниками образовательных отношений на
2019-2020 учебный год и утверждении Положения о ее деятельности».

л

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

М.Г. Скрипникова